
Onderwerp: Besluit vaststelling grondprijzen verkoop en tarieven verhuur gemeente 
Overbetuwe 2023

Ons kenmerk: 2022-048624

Burgemeester en wethouders van de gemeente Overbetuwe;

gelet op de Visie op grondbeleid 2018;

gelet op artikel 160, eerste lid sub e. van de Gemeentewet;

b e s l u i t e n:

1. vast te stellen het Besluit vaststelling grondprijzen verkoop en tarieven verhuur 
gemeente Overbetuwe 2023; 

2. dat dit besluit in werking treedt met terugwerkende kracht per 1 januari 2023;
3. dat het Besluit vaststelling grondprijzen verkoop en tarieven verhuur gemeente 

Overbetuwe 2022 per 1 januari 2023 wordt ingetrokken;
4. dat dit besluit wordt aangehaald als: Besluit vaststelling grondprijzen verkoop en 

tarieven verhuur gemeente Overbetuwe 2023.

Aldus besloten in de vergadering van 31 januari 2023.

Burgemeester en wethouders,
de gemeentesecretaris de burgemeester,

P.J.E. Breukers R.P. Hoytink-Roubos


